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Departamento: HISTORIA DEL ARTE

465Area: HISTORIA DEL ARTE

Docente: ARCOS VON HAARTMAN, MARIA ESTRELLA

Docente: ARJONES FERNANDEZ, MARIA AURORA

Docente: ASENJO RUBIO, EDUARDO

Docente: BRAVO RUIZ, NATALIA

Docente: CARMONA MATO, EUGENIO

Docente: CRUCES RODRIGUEZ, ANTONIO JESUS

Desde

Desde

Desde

Desde

Desde

Desde

Hasta

Hasta

Hasta

Hasta

Hasta

Hasta

Despacho

Despacho

Despacho

Despacho

Despacho

Despacho

Período

Período

Período

Período

Período

Período

Día

Día

Día

Día

Día

Día

Segundo cuatrimestre

Todo el curso

Primer cuatrimestre

Todo el curso

09:00
21:00
15:30

08:30
08:30
08:30

08:30
08:00

17:00
18:00

10:30
23:00
17:00

09:25
08:55
13:10

10:30
12:00

20:00
19:00

706  FIL

D-2.54  EDU
D-2.54  EDU
D-2.54  EDU

215  FIL
215  FIL

705  FIL
705  FIL

Lunes
Lunes
Jueves

Martes
Jueves
Viernes

Jueves
Viernes

Miércoles
Jueves

Sin tutorías asignadas

Sin tutorías asignadas

Dedicación: 5+5 HORAS

Dedicación: 6+6 HORAS

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: 6+6 HORAS

Horas semanales en 1er cuatrim.: 0

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 0

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 0

Horas semanales en 2º cuatrim: 5

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 0

Horas semanales en 2º cuatrim: 0

Horas semanales en 2º cuatrim: 0

Faltan por asignar: 5 horas

Faltan por asignar: 6 horas

Faltan por asignar: 6 horas

Faltan por asignar: 6 horas

Faltan por asignar: 6 horas

Faltan por asignar: 6 horas

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Presencial
Virtual
Presencial

Presencial
Presencial
Presencial

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial
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465Area: HISTORIA DEL ARTE

Docente: CRUCES RODRIGUEZ, ANTONIO JESUS

Docente: CUEVAS DEL BARRIO, JAVIER

Docente: ESCALERA PEREZ, DOLORES REYES

Docente: GALICIA GANDULLA, TOMAS

Docente: GARCIA GOMEZ, FRANCISCO JUAN

Docente: GONZALEZ ROMAN, MARIA DEL CARMEN

Desde

Desde

Desde

Desde

Desde

Hasta

Hasta

Hasta

Hasta

Hasta

Despacho

Despacho

Despacho

Despacho

Despacho

Período

Período

Período

Período

Período

Día

Día

Día

Día

Día

Primer cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Todo el curso

19:00

17:00
10:30
10:30

12:00
12:00

11:00
10:30

11:00

10:00
10:00

09:30

21:00

19:30
12:00
12:30

15:00
15:00

13:00
14:30

13:00

14:00
12:00

13:30

Despacho BBAA 7
706  FIL

225-Dcha.  FIL
225-Dcha.  FIL

225-Dcha.  FIL

31  TUR

704  FIL

Jueves

Lunes
Martes
Miércoles

Miércoles
Jueves

Lunes
Miércoles

Martes

Lunes
Martes

Jueves

Dedicación: 6+6 HORAS

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: 2+2 HORAS

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 2

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 0

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 0

Horas semanales en 2º cuatrim: 0

Faltan por asignar: 6 horas

Faltan por asignar: 2 horas

Faltan por asignar: 6 horas

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Virtual

Presencial
Presencial
Virtual

Presencial
Presencial

Virtual
Presencial

Presencial

Presencial
Virtual

Virtual
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465Area: HISTORIA DEL ARTE

Docente: GONZALEZ ROMAN, MARIA DEL CARMEN

Docente: MARTINEZ SILVENTE, MARIA JESUS

Docente: MAYORGA CHAMORRO, JOSE IGNACIO

Docente: MENDEZ BAIGES, MARIA TERESA

Docente: MONTIJANO GARCIA, JUAN MARIA

Docente: MORALES FOLGUERA, JOSE MIGUEL

Desde

Desde

Desde

Desde

Desde

Hasta

Hasta

Hasta

Hasta

Hasta

Despacho

Despacho

Despacho

Despacho

Despacho

Período

Período

Período

Período

Período

Día

Día

Día

Día

Día

Primer cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Todo el curso

13:30
09:30

10:00

11:00

18:30

09:30
12:00
16:00
10:00

09:00

14:30
10:30

16:00

13:00

20:30

10:30
13:00
18:00
12:00

15:00

F5  FIL
F5  FIL

705  FIL

214  FIL
214  FIL

214  FIL

Lunes
Miércoles

Lunes

Lunes

Lunes

Lunes
Lunes
Lunes
Martes

Martes

Sin tutorías asignadas

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: 60 Horas

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 2

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 0

Horas semanales en 2º cuatrim: 4

Horas semanales en 2º cuatrim: 0

Horas semanales en 2º cuatrim: 2

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 0

Sector: COLABORADORES DOCENTES

Faltan por asignar: 6 horas

Faltan por asignar: 2 horas

Faltan por asignar: 6 horas

Faltan por asignar: 6 horas

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Presencial
Presencial

Virtual

Virtual

Presencial

Presencial
Presencial
Virtual
Presencial

Presencial
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465Area: HISTORIA DEL ARTE

Docente: MORALES FOLGUERA, JOSE MIGUEL

Docente: ORDOÑEZ VERGARA, FRANCISCO JAVIER

Docente: RAMIREZ GONZALEZ, SERGIO

Docente: RAMOS FRENDO, EVA MARIA

Docente: RIOS MOYANO, SONIA

Desde

Desde

Desde

Desde

Hasta

Hasta

Hasta

Hasta

Despacho

Despacho

Despacho

Despacho

Período

Período

Período

Período

Día

Día

Día

Día

Primer cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Todo el curso

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

12:00
09:30
12:00

09:30

12:00
10:30

10:30
13:30
14:30
13:30
14:30

09:30

11:00

17:00
16:00

08:00
17:00
10:30

14:00
10:30
14:00

10:30

16:30
12:00

12:00
14:00
17:00
14:00
15:30

15:30

13:00

18:30
18:30

10:30
18:00
12:00

223  FIL
223  FIL
223  FIL

223  FIL

223  FIL
223  FIL

223  FIL
223  FIL
223  FIL
223  FIL
223  FIL

710  FIL

706  FIL
706  FIL

706  FIL
706  FIL
706  FIL

Lunes
Martes
Martes

Lunes

Martes
Miércoles

Martes
Martes
Martes
Jueves
Jueves

Viernes

Jueves

Lunes
Martes

Martes
Martes
Viernes

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 5

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 0

Horas semanales en 2º cuatrim: 7

Faltan por asignar: 1 horas

Faltan por asignar: 6 horas

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Presencial
Presencial
Presencial

Presencial

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial

Presencial

Virtual

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial
Presencial
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465Area: HISTORIA DEL ARTE

Docente: RIOS MOYANO, SONIA

Docente: RODRIGUEZ MARIN, FRANCISCO JOSE

Docente: RODRIGUEZ ORTEGA, NURIA

Docente: RUEDA GARROTE, JUAN FRANCISCO

Docente: RUIZ GARRIDO, MARIA BELEN

Docente: SANCHEZ LOPEZ, JUAN ANTONIO

Desde

Desde

Desde

Desde

Hasta

Hasta

Hasta

Hasta

Despacho

Despacho

Despacho

Despacho

Período

Período

Período

Período

Día

Día

Día

Día

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Primer cuatrimestre

10:00
10:30
12:00

10:30
09:30

11:00
11:00
17:00

09:00
11:00
09:00

13:30
12:00
13:00

13:30
12:30

13:00
13:00
19:00

11:00
12:00
12:00

1.068.D Despacho ING
215  FIL
215  FIL

215  FIL
1.068.D Despacho ING

31  TUR
31  TUR
31  TUR

704  FIL
704  FIL

Miércoles
Jueves
Viernes

Jueves
Viernes

Lunes
Miércoles
Viernes

Lunes
Lunes
Martes

Sin tutorías asignadas

Sin tutorías asignadas

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 0

Horas semanales en 1er cuatrim.: 0

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 0

Horas semanales en 2º cuatrim: 0

Horas semanales en 2º cuatrim: 0

Horas semanales en 2º cuatrim: 0

Faltan por asignar: 6 horas

Faltan por asignar: 6 horas

Faltan por asignar: 6 horas

Faltan por asignar: 6 horas

Faltan por asignar: 6 horas

Faltan por asignar: 6 horas

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Presencial
Presencial
Presencial

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial
Presencial

Virtual
Presencial
Presencial
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465Area: HISTORIA DEL ARTE

Docente: SANCHEZ LOPEZ, JUAN ANTONIO

Docente: SANCHEZ-LAFUENTE GEMAR, RAFAEL

Docente: SAURET GUERRERO, TERESA

Docente: TORRE AMERIGHI, IVAN DE LA

Desde

Desde

Desde

Desde

Hasta

Hasta

Hasta

Hasta

Despacho

Despacho

Despacho

Despacho

Período

Período

Período

Período

Día

Día

Día

Día

Todo el curso

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

14:00

16:30

16:30
18:00

12:00
18:30
12:00
18:30

10:30
13:30
12:00
13:30

10:30
17:00
12:00
16:00

16:00

20:30

18:30
20:00

13:30
20:00
13:30
20:00

12:00
15:00
13:30
15:00

12:00
18:30
13:30
17:00

711  FIL

711  FIL
711  FIL

225-Dcha.  FIL
225-Dcha.  FIL
225-Dcha.  FIL
225-Dcha.  FIL

225-Dcha.  FIL
225-Dcha.  FIL
225-Dcha.  FIL
225-Dcha.  FIL

705  FIL
705  FIL
705  FIL
705  FIL

Martes

Jueves

Miércoles
Viernes

Martes
Martes
Miércoles
Miércoles

Lunes
Lunes
Miércoles
Miércoles

Lunes
Lunes
Martes
Martes

Sin tutorías asignadas

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 0

Horas semanales en 1er cuatrim.: 5,5

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 0

Horas semanales en 2º cuatrim: 0

Faltan por asignar: 6 horas

Faltan por asignar: ,5 horas

Faltan por asignar: 6 horas

Faltan por asignar: 6 horas

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Virtual

Presencial

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial
Presencial
Presencial

Presencial
Presencial
Presencial
Presencial

Presencial
Presencial
Presencial
Presencial


